銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號
承辦人：買若瑀
承辦人傳真：(02)8861-5781
承辦人電話：(02)2880-9748
承辦人電子郵件：fionamai@mail.mcu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年03月08日
發文字號：銘校教招字第1130110193號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：其他
附件：附件2024甄愛銘傳行程表

主旨：敬邀貴校學生參加本校2024年舉辦之「甄愛銘傳-校園開
放日」活動。

說明：
一、本校為能讓高中生了解自己的興趣，為生涯規劃預作準

備，並提供學生備審資料準備指引、學習歷程檔案諮詢及
面試注意事項，將於4/27（週六）桃園校區及4/28（週
日）台北校區辦理「甄愛銘傳-校園開放日」，費用全
免。

二、4/27（週六）桃園校區設計學院、教育暨應用語文學院、
資訊學院、觀光學院、社會科學院、健康暨醫學工程學
院、國際學院、金融科技學院共8個學院；及4/28（週
日）台北校區管理學院、法律學院、傳播學院、國際學院
共4個學院辦理「甄愛銘傳-校園開放日」，即日起開始接
受報名，額滿為止。

三、活動檢附簡章（如附件），敬請直接上網報名，俾憑彙
辦。(報名網址：https://eform.mcu.edu.tw/node/3615)

四、聯絡人：招生中心賴憶婷老師、買若瑀老師（ 02）
28809748

正本：全國高級中等學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立北門高級中學
113/03/11

1130001914

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁